
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Inna Zayats
Identifikační číslo studenta: 91113023

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
ID studia: 634452

Název práce: Zkušenosti vícejazyčných rodin se speciálně-pedagogickou péči
Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Eva Marádová, CSc.
Oponent(i): prof. PaedDr. Miroslava Bartoňová, Ph.D., mimořádný profesor Univerzity Karlovy
Datum obhajoby: 15.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metody řešení a výstupy diplomové práce,
v níž se věnuje specifikům vícejazyčných rodin s dětmi se
speciálními vzdělávacími potřebami a jejich zkušeností v oblasti
speciálně pedagogické podpory v Libereckém kraji. Shrnula obsah
teoretických východisek a uvedla postup řešení části empirické.
Realizovala výzkumné šetření, které si kladlo za cíl pojmenovat
specifika vícejazyčných rodin s dětmi se speciálními vzdělávacími
potřebami a přiblížit jejich zkušeností v oblasti speciálně
pedagogické péče v ČR.
Komise byla seznámena s posudky vedoucího práce a oponenta.
Konstatováno, že studentka vůbec nekonzultovala s vedoucí práce
text v průběhu řešení DP, ani těsně před odevzdáním. V důsledku
toho je text zatížen mnoha problémy zejména v oblasti
metodologické. Teoretická východiska jsou zpracována s využitím
zdrojů, odpovídají zvolenému tématu a cílům DP. Zdroje nejsou
citovány dle normy. Studentka reagovala na dotazy zahrnuté v
posudcích. Pokusila se objasnit metodologický postup sběru dat a
postup při analýze a vyhodnocování.
Studentka věcně reagovala na předložené dotazy týkající se dané
problematiky, diplomovou práci obhájila.
Všichni členové komise hlasovali o výsledku a shodli se na
hodnocení: dobře

1 265734 - Bc. Inna Zayats



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: prof. PaedDr. Miroslava Bartoňová, Ph.D.,
mimořádný profesor Univerzity Karlovy

............................

Členové komise: doc. PhDr. Monika Mužáková, Ph.D. ............................

 PhDr. Lenka Felcmanová, Ph.D. ............................

 PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

2 265734 - Bc. Inna Zayats


